
美浜区少年軟式野球連盟
第30回　春季大会
（Cゾーン）

4 - 17 11 - 4 3 - 7

17 - 4 11 - 5 16 - 0

4 - 11 5 - 11 9 - 5

7 - 3 0 - 16 5 - 9

1

1

勝

1

B 3

磯辺シーグルス・トータス合同

幕西ファイヤーズ

幸町リトルインディアンズ

A

C

D

真砂シーホークス

幕西ファイヤーズ 負 失点率 順位

2

0

失点数

○4/9　9:00　幕西① ●4/2　9:00　北高浜①

2

2

3

1

2

4

1.56

0.20

1.50

2.33

28

9

27

28

磯辺シーグルス・トータス合同 真砂シーホークス 幸町リトルインディアンズ

●4/9　11:00　幕西②

○4/2　11:00　北高浜②

○4/9　11:00　幕西②

●3/21　12:00　幕西①

○3/21　12:00　幕西①

●4/2　11:00　北高浜②

●3/21　14:00　幕西②

●4/9　9:00　幕西①

○4/2　9:00　北高浜①

○3/21　14:00　幕西②

開催方式

磯辺シーグルス・トータス合同

幕西ファイヤーズ

２日目
4/2
北高浜

-

-

１日目
3/21
幕西

磯辺シーグルス・トータス合同

真砂シーホークス

-

-

３日目
4/9
幕西

磯辺シーグルス・トータス合同

幕西ファイヤーズ

-

- 真砂シーホークス

①勝敗

②失点数(少ない方が上位)

③失点率(失点÷得点、小さい方が上位)

※①②③により、順位を決定する(優勝・準優勝・第3位・第4位)

※ただし、3位,4位が勝敗で並んだ場合は、両チームを同率3位とする(23は考慮しない)。

順位決定方式

真砂シーホークス

幸町リトルインディアンズ

幸町リトルインディアンズ

幕西ファイヤーズ

幸町リトルインディアンズ


