

美浜区少年軟式野球連盟  
第30回 春季大会  
(Cゾーン)

	磯辺シーグルス・トータス合同	幕西ファイヤーズ	真砂シーホークス	幸町リトルインディアンズ	勝	負	失点数	失点率	順位
A	磯辺シーグルス・トータス合同	4 - 17 ●3/21 12:00 幕西①	11 - 4 ○4/2 11:00 北高浜②	3 - 7 ●4/9 9:00 幕西①	1	2	28	1.56	3
B	幕西ファイヤーズ	17 - 4 ○3/21 12:00 幕西①	11 - 5 ○4/9 11:00 幕西②	16 - 0 ○4/2 9:00 北高浜①	3	0	9	0.20	1
C	真砂シーホークス	4 - 11 ●4/2 11:00 北高浜②	5 - 11 ●4/9 11:00 幕西②	9 - 5 ○3/21 14:00 幕西②	1	2	27	1.50	2
D	幸町リトルインディアンズ	7 - 3 ○4/9 9:00 幕西①	0 - 16 ●4/2 9:00 北高浜①	5 - 9 ●3/21 14:00 幕西②	1	2	28	2.33	4

開催方式	1日目 3/21 幕西	磯辺シーグルス・トータス合同 - 幕西ファイヤーズ
		真砂シーホークス - 幸町リトルインディアンズ
	2日目 4/2 北高浜	磯辺シーグルス・トータス合同 - 真砂シーホークス
		幕西ファイヤーズ - 幸町リトルインディアンズ
	3日目 4/9 幕西	磯辺シーグルス・トータス合同 - 幸町リトルインディアンズ
		幕西ファイヤーズ - 真砂シーホークス

順位決定方式	①勝敗
	②失点数(少ない方が上位)
	③失点率(失点÷得点、小さい方が上位)
	※①②③により、順位を決定する(優勝・準優勝・第3位・第4位)
	※ただし、3位,4位が勝敗で並んだ場合は、両チームを同率3位とする(23は考慮)